
Obec Písečné, IČO 00842206 KEO4 1.14.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 5 424 800,005 135 000,00 5 829 954,49 5 348 700,62XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 75 000,00205 000,00 222 475,00 51 211,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 0,000,00 0,00 3 850,00XXXXXXXXX X XXXX
2122 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 2 430,00*
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 6 000,006 000,00 40 109,99 35 709,99XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 2 000,000,00 2 011,00 2 011,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 0,000,00 9 598,73 9 598,73XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 211 000,00230 400,00 298 628,86 234 028,86XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 5 582,62 5 582,62XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 61 356,0050 000,00 61 356,68 61 356,68XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 484,001 106 047,00 1 106 047,00 1 104 884,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 0,00100,00 100,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 50 000,0055 000,00 55 000,00 44 163,20XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 100,000,00 46,20 99,43XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,000,00 77 000,00 77 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 150 000,00150 000,00 186 306,97 36 306,97XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 270 000,00160 000,00 335 694,04 245 363,33XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 5 622 093,23*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 130 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,000,00 4 025,00 4 906,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 500,00 500,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 7 097 547,00 8 234 436,58 13 019 795,66 6 250 740,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Písečné, IČO 00842206 KEO4 1.14.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 0,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 35 000,0030 000,00 30 000,00 11 638,16XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 125 000,0040 000,00 532 298,86 652 754,83XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,000,00 1 128 701,14 1 225 518,29XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 23 640,0019 200,00 19 200,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 90 000,00596 349,00 603 825,79 582 186,60XXXXXXXXX X XXXX
2333 XXXX Úpravy drobných vodních toků 0,000,00 65 000,00 12 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 0,0015 000,00 209 000,00 193 246,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 1 108 600,001 068 600,00 1 362 743,05 1 330 139,01XXXXXXXXX X XXXX
3231 XXXX Základní umělecké školy 0,008 000,00 8 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 8 000,008 000,00 8 000,00 7 920,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 1 243 000,00245 000,00 202 000,00 99 315,26XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 1 320,001 080,00 1 080,00 1 080,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 5 000,000,00 4 300,00 4 298,60XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 73 000,00100 500,00 90 007,00 39 467,87XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 13 000,005 000,00 621 040,00 587 714,57XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 975 500,00141 500,00 1 071 368,21 1 004 690,17XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 354 000,00248 000,00 249 520,00 187 003,49XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 20 000,0040 000,00 40 000,00 22 606,37XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 0,00500 000,00 500 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 0,00120 000,00 90 000,00 19 495,06XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5 000,000,00 2 000,00 13 280,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 220 000,00290 000,00 278 605,00 186 056,62XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 89 000,0082 000,00 89 000,00 70 452,15XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 282 000,00115 000,00 282 348,00 286 091,07XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 50 000,0030 000,00 30 000,00 17 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 63 000,0075 000,00 75 000,00 61 562,19XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 545 000,00490 000,00 490 000,00 447 449,00XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 31 500,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 31 700,00 17 663,41XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,0022 000,00 33 000,00 18 339,24XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 890 180,00914 967,30 890 519,30 637 892,09XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 5 622 093,23*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 130 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,00250 000,00 632 470,00 590 447,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 662,00 499,64XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 5 458 196,30 9 674 388,35 14 079 999,92 6 250 740,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Písečné, IČO 00842206 KEO4 1.14.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,00-1 639 350,70 1 439 951,77 1 060 204,26XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -1 639 350,70 1 439 951,77 1 060 204,26 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 58

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


